Câmara Municipal de Castro

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL  02/2014

Dispõe sobre a análise dos pedidos de

isenção de taxa de inscrição do Concurso

Público - Edital nº 01/2013 da Câmara

Municipal de Castro.

  O Presidente da Comissão de Concurso Público da Câmara Municipal de Castro, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO: O resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, como segue:

NOME CARGO RG PARECER

Anderson Luis Muller Guardião 83120940 Indeferido

Bruno Rafael Danilau Técnico Administrativo 123459121 Indeferido

Daniela Leonir de Quadros Técnico Administrativo 60997470 Indeferido

Danilo Oliveira Mariano Técnico Administrativo 103123321 Deferido

Isabel Cristina Gama Técnico Administrativo  62274280 Deferido

Jaqueline Brandt Técnico Administrativo 128205780 Deferido

Simone Leal Técnico Administrativo 95164471 Deferido

Os candidatos com isenção concedida terão a inscrição automaticamente efetivada. Os

candidatos que tiverem indeferida sua solicitação de inscrição com isenção da taxa, deverão

providenciar no site a impressão do boleto para pagamento dentro do prazo estipulado, ou

seja, proceder a impressão do boleto até às 23hs59min do dia 17 de fevereiro de 2014, e

efetuar o pagamento até o dia 18 de fevereiro de 2014.

Castro, 05 de fevereiro de 2014.

HERCULANO DA SILVA

PRESIDENTE